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MINISTERIO DA ECONOMIA

SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL

Guia de Recolhimento da Unido - GRU

Cadigo de Recolhimento

68806-1
Numero de Referéncia
Competéncia 08/2020
Vencimento

Nome do Contribuinte / Recolhedor
Fundagao Funpresp-Exe

CNPJ ou CPF do Contribuinte

17.312.597/0001-02

Nome da Unidade Favorecida

UG / Gestao

AGENCIA NACIONAL DE VIGILANCIA SANITARIA 253002/ 36212
Instrugdes: (=) Valor do Principal
As informagdes inseridas nessa guia sdo de exclusiva responsabilidade : 22.110,52
do contribuinte, que devera, em caso de duvidas, consultar (+) Desconto/Abatimento
a Unidade Favorecida dos recursos. —
(-) Outras dedugées
(+) Mora / Multa
(+) Juros / Encargos
GRU SIMPLES (+) Outros Acréscimos
Pagamento exclusivo no Banco do Brasil S.A.
[STN24FFODC3D6A11FB516FD21188A719574] (%) Valor Total 22.110,52
89930000221-1 10520001010-4 95523126880-1 60432620739-3
e e e e e e
; Codigo de Recolhimento
MINISTERIO DA ECONOMIA 68806-1
Numero de Referéncia
SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL Comootencia
? 08/2020
Guia de Recolhimento da Unido - GRU Vencimento

Nome do Contribuinte / Recolhedor
Fundagao Funpresp-Exe

CNPJ ou CPF do Contribuinte

17.312.597/0001-02

Nome da Unidade Favorecida

UG / Gestao

AGENCIA NACIONAL DE VIGILANCIA SANITARIA 253002/ 36212
Instrugdes: (=) Valor do Principal
As informagdes inseridas nessa guia sdo de exclusiva responsabilidade : 22.110,52
do contribuinte, que devera, em caso de duvidas, consultar (-) Desconto/Abatimento
a Unidade Favorecida dos recursos. —
(-) Outras dedugées
(+) Mora / Multa
(+) Juros / Encargos
GRU SIMPLES (+) Outros Acréscimos
Pagamento exclusivo no Banco do Brasil S.A.
=) Valor Total
[STN24FFODC3D6A11FB516FD21188A719574] (%) Valor Tota 22.110,52

89930000221-1 10520001010-4 95523126880-1 60432620739-3




30/09/2020

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.1

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/09/2020 - AUTOATENDIMENTO - 10.49.21
1607101607 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: FUNPRESP EXE

AGENCIA: 1607-1 CONTA:

Convenio GRU-GUIA RECOLHIM. UNIAO
Codigo de Barras 89930000221-1 10520001010-4
95523126880-1 60432620739-3

Data do pagamento
NRO de Referencia
Competencia MM/AAAA
Data de Vencimento
CNPJ

Valor Principal
Desconto / Abatimento
Outras Deducoes
Mora/Multa
Juros/Encargos
Outros Acrescimos
Valor em Dinheiro
Valor em Cheque
Valor Total

DOCUMENTO: ©92907
AUTENTICACAO SISBB:

29/09/2020

08/2020
00/00/0000
17312597/0001-02
22.110,52
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
22.110,52
0,00
22.110,52

C.F77.137.DC7.DOB.17C
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